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Kjære sulisværinger! 
 
AVSKILTEDE OG HENSATTE BILER 
I det siste har lokalavisen hatt oppslag om bl.a. de mange avskiltede bilene som står plassert 
rundt omkring i Sulitjelma. Rett før denne saken dukket opp i avisen hadde SNU klart et 
flygeblad til befolkningen i Sulitjelma om nettopp dette forholdet. SNU har registrert mange 
ulike syn og holdninger til denne saken gjennom nettkommentarene til avisartiklene. Vi har 
derfor valgt å la artiklene og kommentarene  få synke litt inn, før vi nå sender ut en revidert 
utgave av flygebladet. 
 
Det har kommet mange innspill fra lokalbefolkningen som synes at den økende forsøplingen 
av stedet ikke er en heldig utvikling. Derfor ønsker SNU å sette søkelyset på disse forholdene 
gjennom dette flygebladet. Vi vil henstille til den enkelte om å ta del i en dugnad for å gjøre 
Sulitjelma til et triveligere sted å bo på. Og vise oss bedre fram for besøkende. 
 
Østbø AS, Finneid har nå forlenget sitt tilbud om henting av bilvrak til ut juni måned. 
Forutsetningen for gratis henting er at fire biler hentes samtidig. Dette utløser vrakpant 
på 1500 kroner. Interesserte bes henvende seg til Østbø AS, Finneid, telefon: 95449170. 
 
SNU har også registrert at det dukker opp nye arenaer som taes i bruk for å kvitte seg med 
brysomt avfall. Til tross for at mesteparten av dette kan leveres gratis hos Iris på Fauske. Vi 
ser at på og rundt industriområdet har det dukket opp deponi av søppel og bygningsrester. 
SNU synes det er på sin plass å minne om det økonomiske ansvar forurenser kan bli pålagt 
ved fjerning av slikt avfall. 
 
VEDLIKEHOLD AV GARASJEREKKENE 
I fjor sendte vi ut et flygeblad der vi satte søkelyset på garasjerekkene. Vi fikk da svært 
positiv tilbakemelding, så mange synes nok at også her kan vi gjøre noe for å forskjønne. Men 
lite skjedde i kjølvannet av vårt skriv. En del av garasjene har kommet i en slik forfatning at 
de med fordel kunne vært fjernet. Vi har registrert  interesse fra eiere, bl.a. med spørsmål om 
fargevalg. SNU vil forsøke å finne fram til noen forslag på farger som en kan velge mellom. 
Dette vil vi komme tilbake til bl.a. på vår hjemmeside.  
 
SNU PÅ NETT 
Sulitjelma Nærmiljøutvalg har opprettet egen hjemmeside www.sulismiljo.com. Vi er nå i 
gang med å legge inn aktuelt stoff på sidene. Her finner dere bl.a. hvem som er med i styret i 
SNU, med e-postadresser og telefonnr.  
 
Sulitjelma Nærmiljøutvalg ønsker alle sulisværinger og besøkende en 
GOD SOMMER! 
 
   
 


